CALDORAD

Olradiatoren mit hoher Tragheit fiir eine gleichméfsige Verteilung der Warme

Cod. 99620 Cod. 99619 Cod. 99618 Cod. 99617
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HERAUSRAGENDE WARMETRAGHEIT EIGENSCHAFTEN
Die spezielle Beschaffenheit der Metallelemente und 4 verschiedene Versionen:
die Offnungen auf den Seiten erlauben eine homogene CaldoRad 7 (max Warmeabgabe 1500 W)
Ausbreitung der Warme und gewahrleisten eine lange CaldoRad 9 (max Warmeabgabe 2000 W)
Aufrechterhaltung der Warme. Ideal fir die Beheizung CaldoRad 11 (max Warmeabgabe 2500 W)
grofser Rdume. CaldoRad 8 TT (max Warmeabgabe 2000 + 400 W)
Mechanische Steuerungen
Sicherheitsthermostat
SILENT SYSTEM Raumthermostat
Akustischer Komfort garantiert: Besonders leiser Betriep  Kippschutzabschaltung
Anti-Frost-Funktion
Griffe
Rader
Kabelaufwicklung
ECO MODE 24h-Timer

Er moduliert die Leistung automatisch in Abhdngigkeit
von der erfafsten Umgebungstemperatur, wodurch der
Verbrauch gesenkt und das Wohlbefinden gesteigert
wird.

TIMER & TURBO-MODUS

Pragrammierung 24h-Timer und Turbo-Funktion for
eine noch schnellere Heizung (nur Modell 9TT).
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Technische Daten Radiatoren

PRODUKTCODE

EAN CODE

CALDORAD HUMI 9

99263

8021183992632

OLIMPIA
SPLENDID

CALDORAD HUMI13

99298
8021183992984

Warmeleistung (Max)

2000

2500

Stufen der thermischen Leistung

800-1200-2000

1000-1500-2500

Raumvolumen bis (max)

m3

60

75

Abmefsungen (Breite x Hohe x Tiefe)

mm

240 x 625 x 430

250 x 625 x 590

Verpackungsmafse (Breite x Hohe x Tiefe)

mm

140 x 695 x 480

140 x 695 x 640

Gewicht (ohne Verpackung)

kg

8,7

126

Gewicht (mit Verpackung)

kg

97

137

ol

kg

195

2,60

Stromversorgung

V-F-Hz

220-240-1-50

220-240-1-50

24h-Timer

Raumthermostat

v

Sicherheitsthermostat

v

Funktion Nur-Lifter

Kippschutz

Oko-Funktion

Anti-Frost-Funktion

Rader

Griffe

Gehduse fur Stromkabel

Luftbefeuchter

SN AR
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PRODUKTCODE

EAN CODE

CALDORAD 7

99620
8021183996203

CALDORAD 9
99619
8021183996197

CALDORAD T1
99618
8021183996180

CALDORAD 9 TURBO TIMER
99617
8021183996173

Warmeleistung (Max)

1500

2000

2500

2400

Stufen der thermischen Leistung

ECO 700 - 800 - 1500

ECO 1000 - 1000 - 2000

ECO 1200-1300 -2500

ECO 1000-1000-2000 (+400)

Raumvolumen bis (max)

50

60

75

75

Abmefsungen (Breite x Hohe x Tiefe)

235 x 620 x 340

235 x 620 x 420

235620 x 500

235 x 620 x 420

Verpackungsmafe (Breite x Hohe x Tiefe)

mm

160 x 670 x 400

160 x 670 x 480

160 x 670 x 560

160 x 670 x 480

Gewicht (ohne Verpackung)

kg

8.7

104

123

1,0

Gewicht (mit Verpackung)

kg

96

N4

137

120

ol

kg

1,50

195

2,20

195

Stromversorgung

V-F-Hz

230-1-50

230-1-50

230-1-50

230-1-50

24h-Timer

<

Raumthermostat

v

Sicherheitsthermostat

<

<

v

Funktion Nur-Lufter

Kippschutz

Oko-Funktion

Anti-Frost-Funktion

Rader

Griffe

Gehause fur Stromkabel
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Luftbefeuchter

57

KONVEKTOREN TERMOVENTILATORI

INFRAROT-HEIZOFEN

LUFTBEFEUCHTER LUFTENTFEUCHTER GLRADIATOREN

LUFTREINIGER UND
DUFTSPENDER



