CALDORAD

Ölradiatoren mit hoher Trägheit für eine gleichmäßige Verteilung der Wärme

Cod. 99620

Cod. 99619

Cod. 99618

Cod. 99617









HERAUSRAGENDE WÄRMETRÄGHEIT

Die spezielle Beschaffenheit der Metallelemente und die Öffnungen auf den Seiten erlauben eine homogene Ausbreitung der Wärme und gewährleisten eine lange Aufrechterhaltung der Wärme. Ideal für die Beheizung großer Räume.



SILENT SYSTEM

Akustischer Komfort garantiert: Besonders leiser Betrieb



ECO MODE

Er moduliert die Leistung automatisch in Abhängigkeit von der erfaßten Umgebungstemperatur, wodurch der Verbrauch gesenkt und das Wohlbefinden gesteigert wird.



TIMER & TURBO-MODUS

Programmierung 24h-Timer und Turbo-Funktion für eine noch schnellere Heizung (nur Modell 9TT).

EIGENSCHAFTEN

4 verschiedene Versionen:

CaldoRad 7 (max Wärmeabgabe 1500 W)

CaldoRad 9 (max Wärmeabgabe 2000 W)

CaldoRad 11 (max Wärmeabgabe 2500 W)

CaldoRad 9 TT (max Wärmeabgabe 2000 + 400 W)

Mechanische Steuerungen

Sicherheitsthermostat

Raumthermostat

Kippschutzabschaltung

Anti-Frost-Funktion

Griffe

Räder

Kabelaufwicklung

24h-Timer

Technische Daten Radiatoren



		CALDORAD HUMI 9	CALDORAD HUMI 13	
PRODUKTCODE		99263	99298	
EAN CODE		8021183992632	8021183992984	
Wärmeleistung (Max)	W	2000	2500	
Stufen der thermischen Leistung	W	800-1200-2000 1000-1500-2500		
Raumvolumen bis (max)	m³	60	60 75	
Abmefsungen (Breite x Höhe x Tiefe)	mm	240 x 625 x 430	250 x 625 x 590	
Verpackungsmaße (Breite x Höhe x Tiefe)	mm	140 x 695 x 480	140 x 695 x 640	
Gewicht (ohne Verpackung)	kg	8,7	12,6	
Gewicht (mit Verpackung)	kg	9,7	13,7	
Öl	kg	1,95	2,60	
Stromversorgung	V-F-Hz	220-240 - 1 - 50	220-240 - 1 - 50	
24h-Timer		-	-	
Raumthermostat		\checkmark	$\sqrt{}$	
Sicherheitsthermostat		\checkmark	V	
Funktion Nur-Lüfter		-		
Kippschutz		\checkmark	$\sqrt{}$	
Öko-Funktion		-	-	
Anti-Frost-Funktion		√ √		
Räder		√		
Griffe		V	$\sqrt{}$	
Gehäuse für Stromkabel		√ √		
Luftbefeuchter		√	√	

		CALDORAD 7	CALDORAD 9	CALDORAD 11	CALDORAD 9 TURBO TIMER
PRODUKTCODE		99620	99619	99618	99617
EAN CODE		8021183996203	8021183996197	8021183996180	8021183996173
Wärmeleistung (Max)	W	1500	2000	2500	2400
Stufen der thermischen Leistung	W	ECO 700 - 800 - 1500	ECO 1000 - 1000 - 2000	ECO 1200-1300 -2500	ECO 1000-1000-2000 (+400)
Raumvolumen bis (max)	m³	50	60	75	75
Abmeßungen (Breite x Höhe x Tiefe)	mm	235 x 620 x 340	235 x 620 x 420	235 x 620 x 500	235 x 620 x 420
Verpackungsmafse (Breite x Höhe x Tiefe)	mm	160 x 670 x 400	160 x 670 x 480	160 x 670 x 560	160 x 670 x 480
Gewicht (ohne Verpackung)	kg	8,7	10,4	12,3	11,0
Gewicht (mit Verpackung)	kg	9,6	11,4	13,7	12,0
Öl	kg	1,50	1,95	2,20	1,95
Stromversorgung	V-F-Hz	230 - 1 - 50	230 - 1 - 50	230 - 1 - 50	230 - 1 - 50
24h-Timer		-	-	-	√
Raumthermostat		\checkmark	√	√	√
Sicherheitsthermostat		√	√	V	√
Funktion Nur-Lüfter		-	-	-	√
Kippschutz		√	√	√	√
Öko-Funktion		\checkmark	√	√	√
Anti-Frost-Funktion		√	√	V	√
Räder		V	√	V	√
Griffe		√	√	V	√
Gehäuse für Stromkabel		V	√	V	√
Luftbefeuchter		-	-	-	-